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Diplomasi Teorileri 

Doç.Dr. Nuri Gökhan TOPRAK

Diplomasi Teorileri 

Doç.Dr. Nuri Gökhan TOPRAK

Diplomasinin Tarihi ve Terminolojisi (Seçmeli) 

Doç. Dr. İhsan Ömer ATAGENÇ

Diplomasinin Tarihi ve Terminolojisi (Seçmeli) 

Doç. Dr. İhsan Ömer ATAGENÇ

Diplomasinin Tarihi ve Terminolojisi (Seçmeli) 

Doç. Dr. İhsan Ömer ATAGENÇ

Araştırma Yöntemleri - I

Dr. Öğr. Üyesi Emre OZAN

Araştırma Yöntemleri - I

Dr. Öğr. Üyesi Emre OZAN

Araştırma Yöntemleri - I

Dr. Öğr. Üyesi Emre OZAN

Kamu Diplomasisi (Seçmeli)

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

Kamu Diplomasisi (Seçmeli)

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

Kamu Diplomasisi (Seçmeli)

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

İnsani Diplomasi (Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALBAYRAK

İnsani Diplomasi (Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALBAYRAK

İnsani Diplomasi (Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALBAYRAK

Diplomasi Teorileri 

Doç.Dr. Nuri Gökhan TOPRAK

16.30-17.00

17.00-17.30

15.30-16.00

16.00-16.30
Dijital Diplomasi (Seçmeli) 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

Dijital Diplomasi (Seçmeli) 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

Dijital Diplomasi (Seçmeli) 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ

14.30-15.00

15.00-15.30

13.30-14.00

14.00-14.30

13.00-13.30

11.30-12.00

09.30-10.00

10.00-10-30

10.30-11.00

12.00-12.30

12.30-13.00

11.00-11.30

09.00-09.30

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI KAMU DİPLOMASİSİ UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ

Cuma

DERS PROGRAMI

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe


